
  Zarządzenie Nr 26/2021 

Burmistrza Karlina 

 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia  postepowania                         

o udzielenie zamówienia publicznego  

 

 

    Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 53 i art. 55 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z 

późn. zm.) oraz Zarządzenia Burmistrza Karlina z dnia 9 listopada 2011 r.                      w 

sprawie Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w Urzędzie Miejskim w Karlinie (Nr 

OG.0050.139.2011) zarządzam, co następuje: 

 

 

    § 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na  udzielenie dla Gminy Karlino  kredytu długoterminowego 

w kwocie 2.500.000,00 zł   w następującym składzie:  

 

1) Przewodniczący: Lucyna Szymecka; 

2) Członek:  Mariola Wiśniewska; 

3) Sekretarz:   Justyna Dworak. 

     
   § 2. Upoważnia się członków Komisji Przetargowej do przetwarzania danych osobowych 

zawartych w dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym 

mowa w § 1. 

 

    § 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

    § 4.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

    § 5.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


